
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 122/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2018 a
las 10:49 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Reajuste de plazo y precio para adaptarlo al plazo real de ejecución dada la imposibilidad de iniciar la ejecución del contrato en
el plazo inicialmente previsto por retrasos en la tramitación del expediente.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2018 a las 13:39 horas.



Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 122/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2018 a
las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de soporte y mantenimiento de los equipos de electrónica de red con
destino al CSIC.- Organización Central

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.

Plazo de Ejecución
Del 03/05/2018 al 02/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACUNTIA S.A.U.
NIF A80644081
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.790,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.085,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/05/2018
Plazo de Formalización Del 31/05/2018 al 20/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/03/2018 a las 15:00
Observaciones: Cualquier empresa interesada podra presentar su oferta a traves de la dirección de correo electrónico
soin@csic.es

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=paaNuMFWPuoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=paaNuMFWPuoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003014753 |  2018-194045 | Fri, 22 Jun 2018 10:49:35:109 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160081717400690198991374017272558335605 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7e9fa18-dd74-4862-b492-e66f0303feab

